РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

            Администрация

       сельского  поселения

            Березняки
Кинель-Черкасского  района

         Самарской  области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от   14.07.2020  № 67
                       с. Березняки
	[Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений сельского поселения Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, и лицами, замещающими эти должности]

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с учетом Постановления Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности», ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, и лицами, замещающими эти должности (далее по тексту-Порядок проверки достоверности и полноты сведений) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту Администрации сельского поселения Березняки Кинель-Черкасского района Самарской области  ознакомить руководителей муниципальных учреждений сельского поселения Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области с Порядком проверки достоверности и полноты сведений.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Березняковский Вестник » и разместить на официальном сайте Администрации с.п.Березняки Кинель-Черкасского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                   А.Е.Пургаев